Presūpcō d̄z ē q̄s nis p̄sūt de dei mia estians q̄
p̄t sibi ad placitū suū l' q̄ saluet eū p̄seuerātem
i pccō. **D**e d̄sp̄cōe d̄z ē h̄ p̄x̄. **D**e impug. ve. ag.

Impugnacō vitatis aḡit d̄z ē q̄s d̄i^t vitati q̄
tū bñ nouit & maxie circa ea q̄ sūt fidei.

*Sp̄s d̄z ē p̄p̄t
p̄p̄t*

De obstinacione.

Obstinacō dicitur cū quis firmat se in proposito peccandi

De inuidencia fraterne gracie.

Inuidencia fraterne gracie est sine caritate dei in quantum dolet de eo quod deus est bonus. et ex boitate sua dat gratiam; et est sine caritate; primi

De impentencia.

Impentencia finalis dicitur cū quis proponit se nunquam confiteri velle vel penitenti aut nunquam reuersurum ad penitentiam

De rancore

Rancore est filia accidie et interrogandum si viz habuit in displicentiam et tedium correptionis. et est corrigentes eum veniale est non illos odiet. quia tunc fiet odium et mortale. De pusillanimitate.

Absoraxit se ab his bonis ad quod erat aptus ex timore deficienti. ut a ieiunio ab ingressu religionis apostolice inuita ab officio predicacionis ab audientia confessionis et homini quod peccatum est veniale non est preceptum in eo quod dimittit. De ociositate

Stetit ociosus nihil boni spiritualis et temporalis operis. unde tempus amisit irrecupabile veniale est ut videtur. nisi exoco addat aliquid vicium quod frequenter accidit. unde est interrogandum quantum tempore stetit ociosus. De torpore seu pigritia

Si fuit pigritus et tardus ad bonum operum quibus tamen fecit. ut videtur; tunc venit ad ecclesiam; tunc deus eleosia; et filia. quod peccatum est veniale non tamen ex illa tarditate obmittit aliquid preceptum ut quod non sibi patiens extremam necessitatem est tunc nec a firmo ex quo sequitur mortis et homini quod tunc est mortale

De euagacione mentis .

S habuit distractionē mētis vel si volūtarie
vāgat ī audiēdo dīna cogitādo interī vana .
¶ mutilia . qz p̄ter est veniale nisi addat aliqd sp̄s
le p̄c̄m . vel si p̄mittit eas durare p̄ totū officū ad
qd obligat ex p̄cepto ¶ Si loq̄t̄ īutilia ex tedio ul
audit noua ul mutat loca hinc ide l̄ distrah̄t̄ sēs
l̄ mēbra diuīsiōde qz ē veiale p̄t̄

De negligēcia

Ne negligēcia q̄ ē r̄missio volūtatis circ̄ ea q̄
d̄z facē q̄ ec̄ p̄t̄ dici tepiditas . In h̄ cottidie
p̄es offēdi^o s̄ ē veiale n̄ omittat aliqd nec̄artū

opa m̄o p̄t̄milia

¶ Si fuit negligēs circ̄ opa m̄e sp̄ualia q̄ st̄nēt ī h̄
v̄su . Cōsule castiga . dimitte . solare . fer . ora . Et nō
qz s̄b p̄silio p̄phēdiē doct̄ria . r̄ docē ignozātem p̄ci
pue vtilia ad salutē ¶ Si fuit negligēs ad addiscēdū
nec̄ia ad salutē ut p̄cepta dei ¶ ecc̄ie gn̄alia qz ih̄
mōi ignozācia n̄ excusat̄ l̄ ad eūdū ad p̄dicacōz . l̄
admissā audiēdā l̄ s̄tia p̄mo mō ē mōzle . 2^o mō ue
iale vtle em̄ ē iudeot̄s ¶ laic̄s ualde ire ad p̄dicacōz